



કાર્યપાલક ઈજનેર



સુરત મહાનગરપાલિકા,
સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર),
સ્વામી નારાયણ મંદિરની બાજુમાં,
ગુજરાત હાઉસીંગ બોર્ડ, કનકપુર,
સુરત
PHONE : 69599-05030/31

નં.સા.ઝોન-બી/ટેક./આ.૧૬૩૪
તા. ૧૦ / ૦૬ / ૨૦૨૫

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....

વિષય: સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર) વિસ્તારમાં આવેલ જાહેર માર્ગો તથા કુટપાથ પરના દબાણો ઉપાડવામાં/દુર કરવામાં આવેલ લારી-ગલ્લાં, કેબિન, પ્લાસ્ટિક કેરેટ, વજન કાંટા, ટાયર, બિલ્ડીંગ મટીરીયલ (જેવા કે સ્ટીલ, પતરાં, એંગલ, ચેનલ, ગર્ડર વિગેરે), જર્જરીત ડિમોલેશન બિલ્ડીંગ દરમ્યાન નીકળેલ સ્ટીલ તથા અન્ય માલ સામાન / ચીજ વસ્તુઓ દબાણ ખાતા દ્વારા જપ્ત કરવામાં આવેલ માલ સામાન તથા અન્ય સામાન વિગેરેના જથ્થાને તોડી-છુટા પાડી લઈ જવાના કામે આવા પ્રકારની કામગીરી કરનારા ઈજારદારો પાસેથી મંજૂર ભાવ મુજબ સંમતિ પત્ર મેળવવા બાબત.

સંદર્ભ: (૧) સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્થાયી સમિતિના ઠરાવ નં.: ૧૬૩/૨૦૨૫, તા.૨૪/૦૧/૨૦૨૫ થી મંજૂર થયેલ યુનિટ રેટના ભાવો અને શરતોને આધિન (GST ચાર્જ અલગથી).
(૨) મા.કેપ્યુટી મ્યુ.કમિશનરશ્રીની તા.૨૪/૦૫/૨૦૨૫ ની મંજૂરી.

આથી જણાવવાનું કે, સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર) ખાતેના દબાણ વિભાગ દ્વારા વિવિધ રોડ, કુટપાથ કે મહાનગરપાલિકાની જગ્યાના ટ્રાફીકને અડચણરૂપ જપ્ત કરેલ લારી, ગલ્લા કાઉન્ટર, કેબિન, અન્ય પરચૂરણ સામાન તેમજ અત્રેના ઝોનના અન્ય વિભાગો દ્વારા સ્કેપ કરવામાં આવેલ માલસામાન, જે દબાણ ડેપો ખાતે જમા કરવામાં આવે છે. જેમાંથી આપના ખર્ચે અને જોખમે લાકડું, લોખંડ, પતરા વિગેરે છુટા કરી આપના વાહનમાં સુરત મહાનગરપાલિકાના જે તે વજનકાંટા ઉપર વજન કરી, લઈ જવાનું નક્કી કરવામાં આવેલ છે. જેથી આપના તરફથી ઉક્ત સંદર્ભ હેઠળના સ્થાયી સમિતિના ઠરાવ દ્વારા મંજૂર થયેલ ભાવો અને શરતોને આધિન, કામગીરી કરવા રસ ધરાવતા હોય તો બાનાની રકમ રૂ.૨,૭૦૦.૦૦ ના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ (ફક્ત કમિશનરશ્રી સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો) તેમજ જરૂરી પુરાવા સહિત આપનું લેખિત સંમતિપત્રક તા.૩૦/૦૬/૨૦૨૫ ના સાંજે ૫:૦૦ કલાક સુધીમાં નીચે સહી કરનારને પહોંચતું કરવા વિનંતી.

બિડાણ:

(૧) સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્થાયી સમિતિના ઠરાવ નં.: ૧૬૩/૨૦૨૫, તા.૨૪/૦૧/૨૦૨૫ ની નકલ.
(૨) પરિશિષ્ટ: અ ની નકલ.

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઝોન-બી(કનકપુર)
સુરત મહાનગરપાલિકા

પરિશિષ્ટ-અ

અનુ નં.	સ્ક્રેપ મટીરીયલ સ ની વિગત	સ્ક્રેપની વિગત	અંદાજીત વજન (કિ.ગ્રા.) પ્રતિ નંગ	સ્ક્રેપ મટીરીયલ સ ની અંદાજીત સંખ્યા	આશરે કુલ વજન (કિ.ગ્રા.)	સ્થા.સ.ઠ.નં.૧૬૩/ ૨૦૨૫, તા.૨૪/૦૧/૨૦૨૫ થી મંજૂર કરવામાં આવેલ યુનીટ રેઈટ મુજબ ભાવપુર્તિ (કિ.ગ્રા./રૂા.-પૈસા)	કુલ રકમ રૂા.-પૈસા
૦૧	ખુલ્લી લારી	લોખંડ	36.00	67	2412.00	₹ 32.70	₹ 78,872.40
		ટાયર/ રબર	5.00	67	335.00	₹ 6.00	₹ 2,010.00
		લાકડા	19.00	67	1273.00	₹ 3.30	₹ 4200.90
૦૨	બંધ લારી	લોખંડ	43.00	14	602.00	₹ 32.70	₹ 19,685.40
		ટાયર/ રબર	4.00	14	56.00	₹ 6.00	₹ 336.00
		લાકડા	42.00	14	588.00	₹ 3.30	₹ 1940.40
		પતરા	21.00	14	294.00	₹ 28.50	₹ 8,379.00
૦૩	છાપરા લારી	લોખંડ	35.00	29	1015.00	₹ 32.70	₹ 33,190.50
		ટાયર/ રબર	5.00	29	145.00	₹ 6.00	₹ 870.00
		લાકડા	16.00	29	464.00	₹ 3.30	₹ 1531.20
		પતરા	14.00	29	406.00	₹ 28.50	₹ 11,571.00
૦૪	કાઉન્ટર	લોખંડ	21.00	15	315.00	₹ 32.70	₹ 10300.50
		પતરા	13.00	02	26.00	₹ 28.50	₹ 741.00
૦૫	અન્ય	પ્લાસ્ટીક કેરેટ	1.70	250	425.00	₹ 26.50	₹ 11,262.50
		લોખંડ/ સ્ક્રેપ	2200.00	00	0.00	₹ 32.70	₹ 71,940.00
		પ્લાસ્ટીક ટેબલ	6.20	25	155.00	₹ 26.50	₹ 4107.50
		પતરાં	0.00	00	0.00	₹ 28.50	₹ 00.00
અંદાજીત સ્ક્રેપ વેલ્યુ:—							₹ 2,60,938.30
SAY							₹ 2,60,939.00